

# Årsredovisning för Ahlestål & Co AB

559222-1013

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Maria Ahlestål  
Styrelseledamot

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlestål & Co AB, 559222-1013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom management, rådgivning, koncept- och affärsutveckling, etablering samt uthyrning av lokaler för detaljhandel, kontor och fastighet. Företagets verksamhet omfattar import, export och handel inom konfektion, heminredning och livsmedel. Bolaget ska även äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 129 031	5 849 838	5 578 624
Resultat efter finansiella poster	2 817 132	2 088 970	2 366 722
Soliditet %	72,8	70,7	64,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 39% från föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 731 480	1 651 904
Balanseras i ny räkning		1 651 904	-1 651 904
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			2 183 775
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 983 384</b>	<b>2 183 775</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 983 384
Årets resultat	2 183 775
<b>Summa</b>	<b>5 167 159</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	439 000
Balanseras i ny räkning	4 728 159
<b>Summa</b>	<b>5 167 159</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Knivsta 2024-05-23

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		8 129 031	5 849 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 129 031</b>	<b>5 849 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 258 463	-1 964 276
Övriga externa kostnader		-446 855	-343 330
Personalkostnader	2	-1 684 341	-1 450 796
Övriga rörelsekostnader		0	-267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 389 659</b>	<b>-3 758 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 739 372</b>	<b>2 091 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 740	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 563	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 543	-2 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77 760</b>	<b>-2 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 817 132</b>	<b>2 088 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 817 132</b>	<b>2 088 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-633 357	-437 066
<b>Årets resultat</b>		<b>2 183 775</b>	<b>1 651 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	857 858	52 822
Andra långfristiga fordringar	4	210 000	1 156 195
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 067 858</b>	<b>1 209 017</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 067 858</b>	<b>1 209 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 282 815	1 438 907
Övriga fordringar		0	330 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 869	12 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 302 684</b>	<b>1 781 140</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 974 725	3 083 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 974 725</b>	<b>3 083 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 277 409</b>	<b>4 864 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 345 267</b>	<b>6 073 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 983 384	1 731 480
Årets resultat		2 183 775	1 651 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 167 159</b>	<b>3 383 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 217 159</b>	<b>3 433 384</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 081 517	1 081 517
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 081 517</b>	<b>1 081 517</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		210 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>210 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		462 893	321 881
Skatteskulder		382 861	453 249
Övriga skulder		818 607	441 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 230	341 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 836 591</b>	<b>1 558 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 345 267</b>	<b>6 073 599</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 822	52 822
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	357 036	
Omklassificeringar	550 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>959 858</b>	<b>52 822</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-102 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-102 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>857 858</b>	<b>52 822</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 156 195	606 195
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	210 000	550 000
Omklassificeringar	-1 156 195	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>1 156 195</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>210 000</b>	<b>1 156 195</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Leif Björkelöv, BEC Björkelövs Ekonomi Consulting AB

## Underskrifter

Knivsta

*Maria Ahlestål*

2024-05-23

Maria Ahlestål  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

*Rikard Rönnblom*

Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor
